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İngiltere’deki en iyi kripto borsaları eToro, CoinJar ve Uphold’dur. Financial Conduct Authority’ye
(FCA) kayıtlı olan bu platformlar, akıllı telefon, tablet veya bilgisayar aracılığıyla Bitcoin ve çeşitli
kripto para birimlerinin zahmetsizce işlem görmesini sağlar. Her bir borsa hakkındaki kapsamlı
incelemelerimizi keşfedin ve Bitcoin, Ethereum, XRP, USD Coin, Dogecoin ve daha fazlasını alıp
satmak için İngiltere’deki en iyi beş kripto borsasını ortaya çıkarın. Kripto varlıklar ve borsalar
Birleşik Krallık’ta doğrudan düzenlenmese de, FCA’nın ülke içinde faaliyet gösteren kripto borsaları
için bir kayıt sürecini zorunlu kıldığını belirtmek gerekir. Referansınız için şu anda FCA’ya kayıtlı
olan borsaları vurguladık.

Hangi Birleşik Krallık kripto borsaları en güvenilir?
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Hangi Birleşik Krallık kripto borsaları en güvenilir?
Birleşik Krallık’taki en iyi kripto borsalarına ilişkin derlememiz, önde gelen platformlar hakkında
bilmeniz gereken her şeyi kapsıyor. Araştırmanıza başlamak için Birleşik Krallık’ta faaliyet gösteren
en iyi borsaları keşfedin. Aşağıda, her birini daha derinlemesine inceleyeceğiz, ancak işte kısa bir
önizleme: ideal kripto ticaret platformunuzu bulmak için özellikleri, ücretleri, güvenliği ve daha
fazlasını keşfedin. #

 Değişim
Kripto para

birimleri
mevcut

 Ücretler  Ödeme yöntemi  KYC MI?

Binance 115+  Katmanlı üretici/alıcı ücretleri  Transfer, Kart  Evet
Coinbase 200+  Katmanlı üretici/alıcı ücretleri  Havale, Kart, PayPal  Evet
Kraken 195+  Katmanlı üretici/alıcı ücretleri  Transfer, Kart  Evet

Crypto.com 220+  Katmanlı üretici/alıcı ücretleri Transfer, Kart, Crypto.com
Pay  Evet

Gemini 115+ İşlem ücreti + kolaylık ücreti  Transfer, Kart  Evet
CoinJar 60+  0 ila %1  Transfer, Kart, Fedwire  Evet
OKX 360+  Katmanlı üretici/alıcı ücretleri  Transfer, Kart  Evet
eToro 30+  1 alım/satım, %0,1 ticaret  Havale, Kart, PayPal  Evet
Huobi 550+  0,2 yapıcı/alıcı ücretleri  Transfer, Kart  Evet
KuCoin 700+  Katmanlı üretici/alıcı ücretleri  Havale, Kart, PayPal  Evet

Binance
Kripto piyasasının önde gelen isimlerinden Binance, günlük ortalama 2 milyarlık etkileyici bir işlem
hacmine sahip. Platform, 2017’deki lansmanından bu yana erişim alanını 180’den fazla ülkeye
genişleterek 28,6 milyon kullanıcıya hizmet veriyor ve saniyede 1 milyon işlem gerçekleştiriyor.
Ayrıca Binance, DeFi yatırımcıları için BNB yerel coinini sunan Binance Chain’i işletmekte ve Trust
Wallet hizmetleri sağlayarak kripto para sektöründeki lider konumunu daha da
sağlamlaştırmaktadır.

 Binance SSS



Binance güvenli bir platform mu?

Peki kripto paranızı Binance’te tutmak güvenli mi? Kesinlikle güvenlidir. En iyi kripto borsaları
arasında yer alan Binance, güvenliğe öncelik verir. Ekstra bir koruma katmanı sağlayan 2 faktörlü
kimlik doğrulama özelliğine sahiptir. Çoğu varlık, çevrim içi tehditlerden uzakta, çevrim dışı soğuk
depolarda güvenli bir şekilde saklanır. Ayrıca, gerçek zamanlı izleme ile herhangi bir şüpheli faaliyet
hızla ele alınır. Güvenli oturum açma ve gelişmiş erişim kontrolü gibi ek özellikler güvenliği daha da
artırarak Binance’i kripto depolama için güvenilir bir seçim haline getirir.

Binance hiç bir hacklenme olayı yaşadı mı?

Evet, 2019’da Binance saldırıya uğradı ve 33 milyondan fazla para kaybetti. Buna rağmen borsa,
güvenlik geliştirmeleri ve güvenilir hizmetleri nedeniyle kripto yatırımcıları için en iyi seçenek
olmaya devam ediyor. Evet, 2019’da Binance saldırıya uğradı ve 33 milyondan fazla para kaybetti.
Buna rağmen Binance, kripto alanındaki güvenliği ve yenilikçiliğiyle bilinen lider bir kripto borsası
olmaya devam ediyor.

Binance’te kaç kripto para listeleniyor?

Binance, alım satım için tüm büyük coinleri kapsayan 119 kripto para birimine erişim sağlar. Ayrıca,
BNB ve DeFi için Trust Wallet üzerinde binlerce seçenek sunarak kripto meraklıları için kapsamlı bir
platform haline getiriyor.

Binance ücretleri: Bilmeniz gerekenler.

Binance, aylık işlem hacminize bağlı olarak kademeli bir yapıcı/alıcı ücret yapısı kullanır. Ne kadar
çok alım satım yaparsanız, yüzdeler o kadar düşer. Aslında, belirli BTC alım satım çiftleri için
ücretler %0’a kadar düşebilir. Daha düşük ücretlerden yararlanmak ve Binance’te kârınızı maksimize
etmek için daha fazla alım satım yapın. Binance, aylık işlem hacminize göre ayarlanan bir yapıcı/alıcı
kademeli ücret yapısına sahiptir. Ne kadar çok alım satım yaparsanız, ödediğiniz yüzdeler o kadar
düşer ve belirli BTC alım satım çiftleri %0’a kadar düşük ücretler sunar. Binance’te kârınızı
maksimize etmek için bu sistemden yararlanın.

Binance para yatırma ve çekme limitleri açıklandı.

Evet, Binance’teki limitler seçtiğiniz ödeme yöntemine göre değişir. Banka havalesi gibi belirli para
çekme yöntemlerinin ek ücrete tabi olabileceğini lütfen unutmayın. Sorunsuz işlemler için ayrıntıları
kontrol ettiğinizden emin olun.

Binance bir mobil uygulama sunuyor mu?

Evet, Binance iOS ve Android için mobil olarak kullanılabilir. Daha fazla kolaylık sağlamak için Trust
Wallet tarayıcı uzantısı ve tamamlayıcı bir mobil uygulama sunarlar.

Binance KYC gerektiriyor mu?

Evet, Binance hesap doğrulaması için fotoğraflı bir kimlik ve kişisel bilgiler gerektirir ve kripto
işlemlerinizde güvenliği sağlar.



Coinbase
2012’de kurulan Coinbase, 200’den fazla kripto para biriminde işlem yapan 98 milyon doğrulanmış
kullanıcıya sahiptir. Platform üç farklı uygulama sunmaktadır: Coinbase Wallet, Coinbase Pro ve şu
anda birleşme sürecinde olan Coinbase Exchange, kullanıcılara kapsamlı kripto ticareti ve depolama
çözümleri sunmaktadır. Güvenlik ve kullanıcı dostluğuna güçlü bir şekilde odaklanan Coinbase,
dünya çapında milyonlarca kişinin güvendiği lider bir kripto para borsası haline geldi.

 Coinbase SSS

Coinbase güvenli bir platform mu?

Coinbase hesapları, güvenlik önlemlerini artıran çok faktörlü kimlik doğrulama ve donanım anahtarı
desteği gerektirir. Ekstra güvenlik adımları içeren bir cüzdan olan Coinbase Vault ve bir adres
defteri işlevi ile kripto paralarınızın hedeflenen yere ulaşacağından emin olabilirsiniz. Bu ek güvenlik
araçları, kripto işlemlerinizin güvenliğini ve doğruluğunu garanti eder.

Coinbase hiç bir hacklenme yaşadı mı?

Olağanüstü siber güvenlik ekibiyle tanınan Coinbase, doğrudan bilgisayar korsanlığı girişimlerine
karşı güçlü bir savunma sağlamıştır. Bununla birlikte, 2021’de bir güvenlik olayı, verileri ihlal edilen
en az 6.000 müşteriyi etkiledi ve kimlik avı e-postalarına ve ardından kayıplara yol açtı. Bu ihlal,
Coinbase’in 2FA sistemindeki bilgisayar korsanları tarafından istismar edilen bir güvenlik açığı
nedeniyle meydana geldi. Duruma hızlı bir şekilde yanıt veren Coinbase, etkilenen kullanıcılara para
iadesi yaparak müşteri güvenliği ve memnuniyetine olan bağlılığını göstermiştir. Bu münferit olaya
rağmen Coinbase, gelecekteki ihlalleri önlemek için güvenlik önlemlerini sürekli olarak güçlendiren
güvenilir bir platform olmaya devam etmektedir.

Coinbase kaç kripto para birimi sunuyor?

Coinbase, BTC, ETH ve USDT gibi favorilerin yanı sıra SHIB gibi trend olan meme coinleri, MANA
gibi oyun para birimleri ve UNI gibi yardımcı tokenler de dahil olmak üzere 200’den fazla kripto
para birimi sunarak tüm kripto ihtiyaçlarınız için kapsamlı bir seçim sağlar.

Coinbase bir mobil uygulama sunuyor mu?

Evet, Coinbase, Coinbase borsasını, Coinbase Pro’yu ve Coinbase Wallet’ı destekleyen bir mobil
uygulama sunarak hareket halindeyken kripto ticaretini ve yönetimini kolaylaştırır.

Coinbase ücretleri: Bilmeniz gerekenler

Bir Coinbase hesabı oluşturmak tamamen ücretsizdir. Bununla birlikte, Coinbase’de alım satım, alıcı
ve yapıcı ücretleri dahil olmak üzere işlem ücretlerine tabidir. Ayrıca, para yatırma ve çekme
işlemleri için ACH kullanmıyorsanız, sizden ek ücretler alınabilir. Coinbase’de işlem yaparken bu
maliyetlere dikkat edin.

Coinbase’de para yatırma ve çekme limitleri var mı?

Kripto para yatırma işlemleri sınırsızken, Coinbase’deki fiat para yatırma işlemleri seçtiğiniz ödeme
yöntemine bağlı olarak sınırlı olabilir. Hem kripto hem de fiat için günlük para çekme işlemleri
100.000 $ (83.000 €) ile sınırlandırılmıştır, ancak hesap ayarlarınızdan daha yüksek bir limit talep
etme seçeneğiniz vardır. Para yatırma ve çekme limitleriniz üzerinde esneklik ve kontrol sunan



Coinbase ile sorunsuz işlemler sağlayın.

Coinbase KYC Gerektiriyor mu?

Coinbase KYC önlemlerini uygular – kimlik doğrulamasının tamamlanmaması hesap kısıtlamalarına
neden olur. Bu kısıtlamaları kaldırmak için, kullanıcıların kişisel bilgilerini ve ehliyet veya pasaport
gibi fotoğraflı bir kimlik sunmaları gerekir. Bu doğrulama süreci, Coinbase’in kripto para birimi
işlemleri için güvenli ve düzenlenmiş bir ortam sağlamasına olanak tanıyarak güvenlik ve uyumluluk
sağlar. Kullanıcılar bu belgeleri sağlayarak, herhangi bir sınırlama olmaksızın Coinbase
hizmetlerinin tamamından yararlanabilirler.
Coinbase KYC doğrulaması gerektirir; kimlik kontrollerinin tamamlanmaması hesap kısıtlamalarına
yol açacaktır. Bu sınırlamaları kaldırmak için kullanıcıların ayrıntılı kişisel bilgilerini ve ehliyet ya da
pasaport gibi geçerli bir fotoğraflı kimliği ibraz etmeleri gerekmektedir. Bu süreç, Coinbase’in
müşterileri için yüksek bir hizmet standardını sürdürmesine olanak tanıyarak güvenlik ve uyumluluk
sağlar.

Kraken
2011’de faaliyete geçen Kraken, şeffaf ekibi sayesinde popülerliğini artırdı. “Anahtarlarınız değil,
kriptonuz değil” ifadesini yineleyen CEO, kullanıcılarda yankı uyandıran bir duruş olan kendi kendini
korumayı teşvik ediyor. 200’den fazla benzersiz coin ile işlem yapan 6 milyondan fazla kullanıcısıyla
Kraken, çok çeşitli dijital varlıklar ve güvenli bir işlem ortamı sunarak önde gelen kripto para
borsalarından biri olarak konumunu sağlamlaştırmıştır.

 Minimum Para Yatırma: 10 ABD DOLARI
Alım Satım Ücretleri (Maker/Taker):

Maker: 0.20% – 0.00%
 Alıcı: 0.26% – 0.001%

 Kraken SSS

Kraken güvenli bir platform mu?

Kraken güvenlik laboratuvarları, kullanıcı varlıklarını korumaya tamamen kararlıdır. Güvenlik
önlemlerine güçlü bir şekilde odaklanarak, varlıkların% 95’ini çevrimdışı, hava boşluklu soğuk
depoda tutuyor ve 2FA, ana anahtar, PGP şifreleme ve küresel ayar kilidi dahil olmak üzere bir dizi
protokol uyguluyorlar. Ayrıca, üçüncü taraf ürün ve hizmetleri aktif olarak test ediyor, güvenlik
açıklarını gidermek için çaba gösteriyor ve etik bilgisayar korsanları için kapsamlı bir hata ödül
programı sunarak tüm kullanıcılar için güvenli bir ortam sağlıyorlar.

Kraken hiç saldırıya uğradı mı?

Bazı hesaplar kullanıcı ihmali nedeniyle ihlal edilmiş olsa da, Kraken’in kendisi hiçbir zaman
saldırıya uğramamıştır. Güvenilir ve güvenli olan Kraken, tüm kullanıcılar için güvenlik sağlar. Yani,
“Kraken’e güvenilebilir mi?” Diye soruyorsanız Cevap kesinlikle evet!

Kraken kaç tane kripto para birimini destekliyor?

Kraken, ticaret için 195 coin sunuyor. Kripto portföyünüzü çok çeşitli seçeneklerle çeşitlendirin.
Bugün Kraken’de güvenli bir şekilde ticaret yapın.



Kraken bir mobil uygulama sunuyor mu?

Evet, Apple uygulama mağazasında ve Google Play’de mevcuttur. Ocak 2022’de durdurulan Kraken
Futures uygulaması artık çalışmıyor, ancak platformlarımızdaki diğer ticaret seçeneklerini hala
keşfedebilirsiniz.

Kraken’in Ücretleri: Ne Ödeyeceksiniz

Kraken, aylık işlem hacminize bağlı olarak, yapıcılar için %0 ila %0,16 ve alıcılar için %0,10 ila
%0,26 arasında değişen kademeli bir ücret yapısı uygular. Ek olarak, sabit coin satın almak için %0,9
ve diğer kripto alımları için %1,5 ücret almaktadır. İşlem ücretleri, seçilen ödeme yöntemine göre
değişmekle birlikte %3,75’e kadar çıkabilir. Kraken’de ücretler, bir dizi hizmeti kapsarken adil
fiyatlandırma sağlamak için yapılandırılmıştır.

Kraken’de para yatırma ve çekme limitleri nelerdir?

Kraken, kademe seviyenizin ve seçtiğiniz ödeme yönteminin para yatırma ve çekme limitlerini
etkilediği kademeli bir sisteme sahiptir. Ekspres hesaplar için, günlük limitler hem para yatırma hem
de çekme işlemleri için yaklaşık 7.500 $ ‘dır. Bu limitler, orta düzey hesaplar için 100.000 $ ‘a ve
profesyonel hesaplar için etkileyici bir 10 milyon $’ a yükseltilir ve ihtiyaçlarınıza göre esneklik ve
ölçeklenebilirlik sunar.

 Kraken KYC gerektiriyor mu?

Evet, Kraken birden fazla KYC seviyesi sunar: başlangıç, ekspres, orta ve profesyonel. Destekleyici
belgeler yalnızca orta ve profesyonel doğrulama seviyeleri için gereklidir ve tüm kullanıcılar için özel
bir deneyim sağlar.

Crypto.com
Crypto.com 50 milyon kullanıcıya sahiptir ve 221 kripto para birimi için destek sunmaktadır. Tüm
para yatırma işlemlerinin uygunluk kontrollerinden geçtiği ve işlemlerin özel bir ekip tarafından
sürekli olarak izlendiği sağlam bir güvenlik sisteminin yanı sıra platform, NFT platformu, Crypto.org
zinciri ve kripto vize kartları dahil olmak üzere çok çeşitli ürünler sunmaktadır.

 Crypto.com SSS

Crypto.com güvenli bir platform mu?

Crypto.com güvenliği ciddiye alır ve parola korumalı hesaplar için MFA, biyometri, e-posta, SMS ve
OTP kimlik doğrulaması dahil olmak üzere sağlam protokoller sunar. Ek olarak, e-posta yoluyla
harici adreslerin beyaz listeye alınmasını gerektirirler. Güvenliğe olan bağlılıkları, ISO 22301:2019,
ISO/IEC 27701:2019 ve ISO/IEC 27001:2013 gibi sektör sertifikalarında daha da belirgindir ve
herhangi bir potansiyel kesintiye hazır olmalarını ve yanıt vermelerini sağlar. Ayrıca Crypto.com,
PCI-DSS v3.2.1 Seviye 1 uyumluluğuna sahiptir ve bu, herhangi bir ihlal olmaksızın yılda 6
milyondan fazla kart işlemini gerçekleştirme yeteneklerinin bir kanıtıdır. Borsa ayrıca hem NIST
Siber Güvenlik hem de Gizlilik Çerçevelerinde en yüksek derecelendirme olan Tier 4’e ve kişisel
verileri yönetmedeki mükemmelliğini vurgulayan SOC 2 uyumluluğuna ulaşmıştır. Basitçe söylemek
gerekirse, Crypto.com kullanıcıları için benzersiz bir güvenlik sağlar.



Crypto.com hacklendi mi?

Evet. Kapsamlı güvenlik protokollerine rağmen, Crypto.com Ocak 2022’de 2FA’daki bir açıktan
yararlanılarak saldırıya uğradı ve 483 etkilenen kullanıcıdan 29 milyon çalındı. Bu olay, kripto
varlıklarının korunmasında sürekli tetikte olmanın önemini vurgulamaktadır.

Crypto.com çok çeşitli kripto para birimleri sunmaktadır.

Crypto.com 221 farklı coin’de alım satım imkanı sunar. Çok çeşitli kripto para birimleri ile, çeşitli
ticaret seçenekleri için başvuracağınız platformdur. Crypto.com’da şimdi işlem yapın!

Crypto.com bir mobil uygulama sunuyor mu?

Evet, iOS ve Android’de mevcut olan Crypto.com, kriptoyu kolaylaştırır.

Crypto.com’da hangi ücretlere tabi olacağım?

Ücretler, 30 günlük işlem hacimlerinize göre belirlenen kademeli bir yapıya göre değişir. Maksimum
yapıcı ücreti %0,4 ile sınırlandırılmıştır. Ek olarak, CRO’yu elde tutmak, kullanıcıları indirimlere hak
kazandırır ve platformumuzdaki alım satım avantajlarını daha da artırır. Bu teşviklerden yararlanın
ve güvenle işlem yapın.

Crypto.com’un para yatırma ve çekme limitleri var mı?

Crypto.com’da minimum para yatırma işlemi yoktur ve tüm kullanıcılar için esneklik sunar. Para
çekme limitleri, çekmeyi seçtiğiniz belirli kripto para birimine göre değişir ve ihtiyaçlarınız için özel
bir deneyim sağlar.

Crypto.com KYC doğrulaması gerektiriyor mu?

Evet, Crypto.com hesap açılışı için kişisel bilgilerinize ve geçerli bir fotoğraflı kimliğe ihtiyaç duyar.
Platformumuzda güvenli bir şekilde kripto para ticareti yapmaya başlamak için bunları sağlayın.

Gemini
2014 yılında kurulan Gemini, güvenliğe öncelik veren ve 13 milyondan fazla aktif kullanıcıya hizmet
veren İngiltere’nin en çok tercih edilen kripto borsalarından biridir. Dünyanın ilk SOC 1 Tip 2 ve
SOC Tip 2 sertifikalarına sahip olan Gemini, hem borsa hem de saklama kuruluşu olarak en üst
düzeyde güven ve güvenilirlik sağlamaktadır. Güvenlik ve müşteri memnuniyetine olan bağlılıkları
onları kripto para sektöründe lider yapmaktadır.

Gemini, %0,25-%0 (maker) ve %0,35-%0,03 (taker) arasında değişen işlem ücretleri ile 0
minimum depozito sunmaktadır.

 Gemini SSS

Gemini güvenli bir platform mu?

Gemini’nin güvenlik konusundaki kararlılığı, kullanıcılar arasında büyük bir popülerlik kazanmasını
sağlamıştır. Platform güvenliğini sağlamak için iki faktörlü kimlik doğrulama, donanım güvenlik
anahtarları için destek ve adres listeleme gibi önlemler kullanarak kullanıcı varlıklarını korumak için
uyumluluğa öncelik veriyorlar. Ne yazık ki, bu önlemlere rağmen Gemini yakın zamanda bir kripto



saldırısının kurbanı oldu ve dijital para birimi alanında sürekli tetikte olma ihtiyacını vurguladı. Bu
olay, gelişen tehditlere karşı korunmada sağlam güvenlik uygulamalarının önemini hatırlatmaktadır.

 Gemini hacklendi mi, hacklenmedi mi?

2022 yılında Gemini, sınırlı sayıda hesabı etkileyen ve 30 milyonu aşan kayıplarla sonuçlanan bir
bilgisayar korsanlığı olayı yaşadı. İhlalin ardından IRA Financial Trust, Gemini’yi ihmalkârlıkla
suçlayarak aleyhinde yasal işlem başlattı. Ancak Gemini, olayın güvenlikle ilgili münferit bir vaka
olduğunu vurgulayarak bu suçlamaları kesin bir dille reddetti. Borsa, en yüksek güvenlik
standartlarına bağlılığını sürdürürken, IRA Financial Trust’ın hacklenme nedeniyle uğradığı önemli
mali kayıplar için tazminat talep eden davası devam etmektedir.

Gemini’de Kullanılabilen Kripto Para Birimleri

Gemini 120’den fazla benzersiz coin için alım satım imkanı sunar. Gemini’nin güvenli ve güvenilir
platformunda çok çeşitli seçeneklerle kripto portföyünüzü çeşitlendirin. Güvenle satın alın, satın ve
ticaret yapın.

Gemini bir mobil uygulama sunuyor mu?

Evet, Gemini uygulaması indirilebilir. Kripto ihtiyaçlarınıza sorunsuz erişim için Apple App Store,
Google Play ve Galaxy Store’da bulabilirsiniz.

İkizler Ücretleri: Ne Ödeyeceksiniz

Gemini’nin maksimum ücreti %1,49’dur ve çoğu kullanıcı için genellikle daha düşüktür. Gemini’nin
rekabetçi ücretleriyle güvenli bir şekilde kripto ticareti yapın.

Gemini’nin para yatırma ve çekme limitleri var mı?

Gemini, seçtiğiniz ödeme yöntemine bağlı olarak limitlerle birlikte çeşitli para yatırma ve çekme
seçenekleri sunar. Belirli yöntemlerle sınırsız işlem yapmanın keyfini çıkarırken, diğerlerinde
sınırlamalar olabilir. Güvenli ve kullanışlı Gemini, güvenilir kripto borsanızdır.

 Gemini KYC gerektiriyor mu?

Gemini, hesap oluşturmak için geçerli bir pasaport veya ehliyet gibi kimlik kanıtı talep eder. Gemini
ile yolculuğunuza başlamak için bu belgeleri hazır bulundurduğunuzdan emin olun.

CoinJar
2013’te kurulan CoinJar, en uzun süredir faaliyet gösteren kripto borsalarından biri olarak öne
çıkıyor. 600.000’den fazla kullanıcısı ve alım satım için 60’tan fazla kripto para biriminden oluşan
çeşitli teklifleriyle, geniş bir yatırımcı yelpazesine hitap etmektedir. Öncelikle İngiltere ve Avustralya
pazarlarına odaklanırken, CoinJar diğer bölgelerde de varlığını sürdürmektedir. FCA’ya kayıtlı bir
borsa olarak CoinJar, tüm kripto para birimi ihtiyaçlarınız için güvenli ve güvenilir bir platform
sağlayarak mevzuata uygunluğu garanti eder. İster Birleşik Krallık’ta ister başka bir yerde olun,
CoinJar kripto ticareti için güvenilir ve köklü bir hizmet sunar.

 Minimum Para Yatırma: 10
İşlem Ücretleri (Maker/Taker): 0.10% – 0.00% / 1%



 CoinJar SSS

CoinJar güvenli bir platform mu?

CoinJar, çok seviyeli veri şifreleme, soğuk depolama için BitGo saklama ve sıcak cüzdanlar için multi-
sig uygulayarak güvenliğe öncelik verir. Tam döviz rezervlerini korurlar ve FDA’ya kayıtlıdırlar,
dijital varlıklarınız için en üst düzeyde güvenlik ve güvenilirlik sağlarlar. Bu kapsamlı önlemlerle
CoinJar, kripto para birimi alanında güvenilir bir platform olarak öne çıkıyor.

CoinJar hiç saldırıya uğradı mı?

CoinJar, bugüne kadar kırılmamış statüsünü koruyarak hacklenmeden ve güvenli kalmaya devam
ediyor.

CoinJar’daki toplam kripto para birimi sayısı nedir?

CoinJar, tüm büyük kripto paralar ve popüler ERC-20 tokenleri dahil olmak üzere 60’tan fazla kripto
alım satım seçeneği sunar. Ethereum akıllı sözleşmeleri için bir standart olan ERC-20,
platformumuzda çok çeşitli tokenlerin bulunmasını sağlar. Çeşitli kripto para yatırımlarına açılan
kapınız CoinJar ile güvenle ticaret yapın.

CoinJar bir mobil uygulama sunuyor mu?

CoinJar uygulaması iOS ve Android için kullanılabilir. Hareket halindeyken kripto paranızı sorunsuz
bir şekilde yönetmek için hemen indirin.

CoinJar kullanımıyla ilişkili ücretler nelerdir?

CoinJar’da dönüşümler için %0-1 arasında bir ücret alınmaktadır ve anında satın alımlarda da küçük
bir ücret alınmaktadır. CoinJar ücretleri yüksek mi? Hiç de değil. Aslında, piyasadaki diğer borsalar
tarafından alınan ücretlerle karşılaştırıldığında, CoinJar’ın ücretleri aslında nispeten düşüktür.

CoinJar’da para yatırma ve çekme limitleri var mı?

CoinJar minimum 5 depozito gerektirir. Aylık maksimum para çekme limitleri kullanıcı hesabı
seviyesine göre değişir. Para çekme sınırınızın hesap durumunuza göre uyarlandığı, sorunsuz ve
kişiselleştirilmiş bir deneyim sağlayan CoinJar ile esnek kripto işlemlerinin keyfini çıkarın.

CoinJar KYC gerektiriyor mu?

CoinJar, güvenliği sağlamak için FCA’ya kayıtlıdır. Hesabınızı doğrulamak için, platformumuzda
güvenle kripto para ticareti yapmanıza olanak tanıyan fotoğraflı bir kimlik ve kişisel ayrıntılar
istiyoruz.

OKX
OKX (daha önce OKEx), 2017 yılında piyasaya sürülen, 100’den fazla ülkede 20 milyondan fazla
kullanıcıya hizmet veren ünlü bir kripto borsasıdır. Düşük ücretleri ve stake etme, kaydetme ve
madencilik gibi bir dizi gelişmiş teklifiyle platform büyük bir popülerlik kazanmıştır. Kullanıcılar,
kripto ihtiyaçlarına göre uyarlanmış geniş bir ürün yelpazesini keşfedebilir ve OKX’i tüm dijital varlık
gereksinimleri için tek noktadan bir çözüm haline getirebilir.



 OKX SSS

OKX Güvenli Bir Borsa mı?

OKX, fonların %95’ini çevrimdışı olarak depolar, yedekler ve hassas veriler banka kasalarında
güvenli bir şekilde saklanır. Daha fazla güvenlik için, 2FA, mobil doğrulama, kimlik avı önleme kodu
ve bir kimlik doğrulama uygulaması gibi önlemler uygularlar. Ayrıca OKX, her bir soğuk cüzdanın
1000 BTC’den fazla tutmamasını ve özel anahtarların USB’lerden veya internetten izole kalmasını
sağlayarak kullanıcı fonları için en yüksek güvenlik seviyesini korur.

OKX hiç saldırıya uğradı mı?

OKX doğrudan saldırılara karşı güvenliğini korumaktadır, ancak raporlar yaklaşık 2,5 milyon
kullanıcı hesabının ele geçirildiğini göstermektedir. Önemli sayıda kullanıcıyı etkileyen bu güvenlik
ihlalinin ele alınması için derhal harekete geçilmesi gerekmektedir.

OKX’te kaç kripto para listeleniyor?

OKX, şu anda 362 kripto para listeleyerek alım satım için geniş bir coin yelpazesi sunmaktadır. Tüm
kripto ihtiyaçlarınız için başvuracağınız platform olan OKX’te çeşitli alım satım seçeneklerini ve
fırsatlarını keşfedin.

OKX bir mobil uygulama sunuyor mu?

Evet, OKX uygulaması iOS ve Android’de kullanılabilir. Güvenli bir şekilde kripto almak, satmak ve
ticaret yapmak için hemen indirin. Kullanımı kolay arayüz. Bugün yatırım yapmaya başlayın!

OKX Ücretleri: Bilmeniz Gerekenler

OKX, yapıcılar ve alıcılar için 30 günlük işlem hacminize göre belirlenen kademeli bir ücret yapısı
kullanır. Ücretler genellikle ortalama %0,060 ile %0,1 arasındadır ve tüm yatırımcılar için rekabetçi
ve şeffaf bir fiyatlandırma modeli sağlar.

OKX’te para yatırma ve çekme limitleri var mı?

OKX için minimum depozito 10 USDT, yani yaklaşık 9 BTC’dir. Standart hesaplar için günlük para
çekme limitleri 200 BTC ile sınırlandırılmıştır ve kullanıcılarımız için güvenli ve kontrollü işlemler
sağlar. OKX’te kripto varlıklarınızı kolaylıkla ve güvenle yönetin.

 OKX KYC gerektiriyor mu?

Evet. OKX, her hesap kademesi için farklı gereksinimler belirleyerek kişiye özel bir yaklaşım sağlar.

eToro
2007’den beri dünya çapında tanınan bir ticaret platformu olan eToro, yatırımcılara çok çeşitli
finansal yatırım seçenekleri sunmaktadır. İngiltere’den olanlar da dahil olmak üzere Avrupalı
yatırımcılar eToro’nun hizmetlerine tam olarak erişebilirler. Bir ticaret platformunu değerlendirirken
güvenlik çok önemlidir. eToro, güvenliğe öncelik vererek tüm mevduatların sıkı uyumluluk
kontrollerinden geçmesini ve uzman bir ekip tarafından sürekli izlenmesini sağlar. Dünya çapında
milyonlarca kullanıcısı olan eToro, ticaret için çok çeşitli kripto para birimlerini destekleyerek
yatırım seçeneklerinde güvenlik ve çeşitliliğe olan bağlılığını göstermektedir.



Minimum Para Yatırma: 100 ABD DOLARI (80)
 İşlem Ücretleri: 1%
Para Çekme Ücretleri: 5 ABD DOLARI (4)

 eToro SSS

 EToro ne kadar güvenli?

eToro, çok faktörlü kimlik doğrulama dahil olmak üzere sağlam protokoller uygulayarak güvenliğe
öncelik verir: şifre, e-posta ve SMS doğrulamaları. FCA, CySEC ve ASIC gibi en iyi düzenleyici
kurumlar eToro’yu denetleyerek katı operasyonel normlara bağlılığı garanti eder. Ek olarak,
kullanıcı verilerini korumak ve gizlilik güvenliğinizi sağlamak için GDPR’ye uyuyoruz. EToro ile,
hesabınızın ve kişisel bilgilerinizin güvenli bir şekilde yönetildiğini ve en yüksek standartlara göre
düzenlendiğini bilerek kripto para birimleri ve diğer finansal varlıkları güvenle alıp satabilirsiniz.

EToro herhangi bir güvenlik ihlalinden muzdarip mi?

EToro’da kamuoyuna açıklanmış önemli bir güvenlik ihlali veya saldırı vakası meydana gelmedi.
Bununla birlikte, yatırımcılar uyanık kalmalı ve varlıklarının güvenliğini sağlamak için sunulan tüm
güvenlik önlemlerinden yararlanmalıdır. eToro güvenli bir platform olmaya devam ediyor, ancak
proaktif güvenlik adımları her zaman tavsiye edilir.

EToro tarafından kaç kripto para birimi destekleniyor?

eToro artık 30’dan fazla kripto para biriminde ticareti destekleyerek yatırımcıların portföylerini
dijital varlıklarla çeşitlendirmelerini kolaylaştırıyor.

EToro’nun mobil uygulaması var mı?

Elbette, eToro’nun mobil uygulamasına hem iOS hem de Android platformlarında erişilebilir ve
kullanıcıların hareket halindeyken rahatça ticaret yapmalarını sağlar. Uygulama, sorunsuz ticareti
destekleyerek yatırımcıların portföylerini her zaman, her yerde yönetmelerini kolaylaştırır. Mobil
cihazlar için optimize edilmiş kullanıcı dostu bir arayüze sahip olan eToro’nun uygulaması, hareket
halindeyken sorunsuz bir ticaret deneyimi sağlar.

EToro kullanımıyla bağlantılı ücretler nelerdir?

eToro, alım satım için% 1 ücret ve ayrıca kripto işlemleri için% 0.1 dönüşüm ücreti alır. Verimli
ticaret için güvenilir platformunuz olan eToro’da minimum ücretlerle sorunsuz kripto para birimi
işlemlerini keşfedin.

EToro’da para yatırma ve çekme limitleri var mı?

eToro, kullanıcının bulunduğu yere ve ödeme yöntemine göre farklılık gösteren minimum bir
depozito belirledi. Ayrıca, fon transferleri için günlük maksimum 200,000 işlem limiti vardır.
EToro’da herhangi bir işlem yapmadan önce bu limitleri kontrol ettiğinizden emin olun.

EToro’nun yürürlükte KYC prosedürleri var mı?

Evet, küresel düzenleyici standartlara uygun olarak eToro, hesap oluşturma için kişisel bilgilerin ve
geçerli bir fotoğraflı kimliğin sunulmasını zorunlu kılar. Bu, tüm eToro kullanıcıları için güvenli ve
düzenlenmiş bir ticaret ortamı sağlar ve her işlemde güvenlik ve güvene öncelik verir.



HTX
Eskiden Huobi olarak bilinen HTX, 2013 yılında kuruldu ve dünya çapında ilk 10 kripto borsası
arasında yer alıyor. 500’den fazla kripto para ve 47 fiat para birimini destekleyen borsa, 20.000
BTC’lik sağlam bir güvenlik rezerv fonu bulundurarak, güvenli işlemleri ve çok çeşitli alım satım
seçeneklerini garanti ederek yatırımcıların içinin rahat olmasını sağlar.

 HTX SSS

HTX güvenli bir borsa mı?

HTX, kullanıcı fonlarını multi-sig soğuk cüzdanlarda saklayarak ve 20.000 BTC rezerv fonu ile
destekleyerek güvenliğe öncelik verir. Hesap koruması için e-posta, telefon, Google Authenticator,
ticari şifreler, kimlik avı önleme kodları ve diğer çeşitli güvenlik önlemleri aracılığıyla 2FA sunar.

HTX bir saldırıya uğradı mı?

HTX bugüne kadar herhangi bir saldırıya maruz kalmamıştır. Güvenli ve güvenilirdir, kullanıcıların
varlıklarını korumak için güvenlik önlemlerine öncelik verir ve herkes için gönül rahatlığı sağlar.

HTX’teki toplam kripto para birimi sayısı nedir?

HTX, şu anda 589 farklı seçenek sunan, alım satım için geniş bir kripto para birimi yelpazesine
sahiptir. Çok çeşitli dijital varlıkları keşfedin ve platformun çeşitli ticaret fırsatlarından bugün
yararlanın.

HTX bir mobil uygulama sunuyor mu?

Evet, HTX uygulaması iOS ve Android için kullanılabilir ve hareket halindeyken sorunsuz kripto
ticareti sunar. Şimdi indirin ve HTX ile finansın geleceğini deneyimleyin.

HTX tarafından alınan ücretler nelerdir?

HTX, HT token sahipleri için indirimlerle birlikte %0,2 baz ücret almaktadır. HT tutarak daha düşük
ücretlerin keyfini çıkarın.

HTX’te para yatırma/çekme limitleri var mı?

HTX, doğrulama seviyesine bağlı olarak günlük para çekme işlemlerini 1,000-30,000 ile sınırlandırır.
Ayrıca, doğrulama durumuna da bağlı olarak 6.000 ila 150.000 arasında değişen bir yıllık para
çekme sınırı uygularlar. Yatırım yapmaya başlamak için minimum 8 depozito gereklidir. Bu önlemler,
güvenlik standartlarını korurken sorunsuz işlemler sağlar.

 HTX KYC gerektiriyor mu?

Evet, çeşitli seviyeler için farklı gereksinimleri vardır, ancak para yatırma ve çekme limitleri ne
kadar yüksekse, o kadar fazla kimlik sağlamanız gerekir. Güvenliği korurken sorunsuz işlemler
sağlamak için, hesap etkinliğine dayalı doğrulamaya öncelik veriyoruz.



KuCoin
KuCoin, 18 milyondan fazla kullanıcısıyla en iyi kripto borsalarından biri olarak öne çıkıyor ve ticaret
için 700’den fazla para biriminden oluşan etkileyici bir ürün yelpazesi sunuyor. Düşük KYC
gereksinimleri ve ücretleri cazibesini daha da artırıyor. 2020’de yatırımcılar arasında endişelere yol
açan bir güvenlik olayına rağmen KuCoin, kripto varlıklarınızın güvenliğini sağlamak için sıkı
güvenlik protokolleri ve dijital varlık sigortası uygulamıştır. İçiniz rahat olsun, platformda coin
depolamak güvenli bir seçenek olmaya devam ediyor.

 KuCoin SSS

KuCoin güvenli bir platform mu?

KuCoin, alım satımlar ve para çekme işlemleri için çok faktörlü kimlik doğrulama ve şifre doğrulama
dahil olmak üzere endüstri standardı güvenlik önlemleri kullanmaktadır. Ancak, bu önlemlere
rağmen, platform 2020’de bir hacklenme olayının kurbanı oldu ve kripto alanında sürekli tetikte
olmanın önemini vurguladı.

KuCoin hiç bir hacklenme yaşadı mı?

Eylül 2020’de KuCoin, bilgisayar korsanlarının kullanıcıların özel anahtarlarını elde ederek 230
milyondan fazla kripto para çaldığı ve şimdiye kadarki en büyük saldırılardan biri olarak işaretlenen
büyük bir saldırıya uğradı. Olayın ardından KuCoin, ilgili herhangi bir bilgi için 100.000 $ ödül teklif
etti, çalınan kriptonun 169 milyonunu başarıyla kurtardı ve güvenlik önlemlerini artırmak ve
kullanıcı varlıklarını korumak için bir koruma programı uyguladı.

KuCoin’de kaç tane kripto para listeleniyor?

KuCoin, şu anda 719 farklı seçeneği listeleyen, ticareti yapılacak geniş bir coin yelpazesi
sunmaktadır. Ticaret için seçebileceğiniz 719 coin ile KuCoin’deki geniş kripto pazarını keşfedin. Bir
sonraki yatırım fırsatınızı bugün keşfedin.

KuCoin bir mobil uygulama sunuyor mu?

Evet, KuCoin mobil uygulaması Android ve iOS’ta, her zaman, her yerde, güvenli ve verimli bir
şekilde kripto ticareti sunuyor. Şimdi indirin!

KuCoin işlem ve hizmet ücretleri açıklandı

KuCoin’deki ücretler, 30 gün boyunca işlem hacminize bağlı olarak nispeten düşüktür. Ortalama
ücretler %0,0125 ile %0,1 arasında değişmektedir. KCS token sahipleri indirimlerden yararlanarak
KuCoin’de işlem yapmayı daha da uygun maliyetli hale getirir. KuCoin’de düşük ücretler ve büyük
indirimlerle işlem deneyiminizi optimize edin.

KuCoin’de para yatırma ve çekme limitleri var mı?

KuCoin minimum depozito gereksinimi yoktur. Doğrulanmamış hesaplar için günlük para çekme
işlemleri 1 BTC ile sınırlıyken, doğrulanmış kullanıcılar 200 BTC’ye kadar para çekebilir. Daha
yüksek para çekme limitleri için hesabınızı yükseltin ve KuCoin’de sorunsuz kripto işlemlerinin
keyfini çıkarın.



 KuCoin KYC gerektiriyor mu?

Evet, KuCoin’in KYC gereksinimleri aradığınız erişim seviyesine göre farklılık göstererek borsanın
popülerliğini artıran bir esneklik sunuyor. Bu uyarlanabilirlik, kullanıcıların doğrulama seviyelerini
seçmelerine, geniş bir kullanıcı tabanını çekmelerine ve KuCoin’in kripto pazarındaki itibarını
artırmalarına olanak tanır.

Doğru Kripto Para Birimleri Nasıl Seçilir?
Kripto para birimlerini seçerken aşağıdaki faktörler göz önünde bulundurulmalıdır: oynaklık, piyasa
değeri, kullanım durumları, projenin arkasındaki ekip ve teknoloji ve topluluk desteği. Kripto
yatırımlarınız için bilinçli kararlar verin.

Piyasa Değeri ve Likidite: Bir kripto para seçerken göz önünde bulundurulması gereken ilk
faktör piyasa değeridir. Bir kripto paranın mevcut fiyatı ve hacmine dayalı olarak
büyüklüğünün ve popülerliğinin bir ölçüsü olan piyasa değeri, coin’in popülerliğini gösterir.
Bunu, coin’in mevcut fiyatı ile toplam dolaşımdaki arzını çarparak hesaplayın. Ek olarak, kripto
paranın kolay alım ve satımını sağlayan likiditeyi değerlendirin.
Teknoloji ve İnovasyon: Kripto paralar teknoloji üzerine inşa edilmiştir, bu da altta yatan
teknolojiyi ve potansiyel uygulamalarını anlamayı gerekli kılar. Gerçek dünyadaki sorunları ele
alan yenilikçi kripto para birimlerini araştırın. Teknolojileri ve yenilikleri hakkında bilgi
edinmek için Bitcoin.org veya Ethereum.org gibi projenin web sitesini ziyaret edin.
Ekip ve Topluluk: Bir kripto parayı destekleyen ekip, başarısının anahtarıdır. Deneyimli
geliştiricilere, danışmanlara ve güçlü bir topluluğa sahip projeleri arayın. Güçlü bir topluluk
bir ağ etkisi yaratarak benimsenmeyi teşvik eder ve coin’in değerini artırır.
Kullanım Durumu ve Benimsenme: Bir kripto paranın gerçek dünyadaki faydası değerini
belirler. İşletmeler ve bireyler tarafından benimsenen net kullanım durumlarına sahip coinleri
arayın. Pratik uygulama, tamamen spekülatif olanlara kıyasla bir kripto paranın başarılı olma
olasılığını artırır.
Güvenlik ve Şeffaflık: Kripto paraların bilgisayar korsanlığı ve dolandırıcılığa karşı
savunmasızlığı göz önüne alındığında, sağlam güvenlik önlemlerine sahip coinleri seçmek çok
önemlidir. Yatırımcıların kripto para birimini ve işlemlerini doğrulamasını sağladığından
şeffaflık da çok önemlidir.
Düzenleyici Ortam: Kripto paralar için düzenleyici ortam sürekli değişmektedir. Yerel yasalara
uygun ve tanımlanmış bir yasal çerçeveye sahip coinleri tercih edin. Birleşik Krallık’ta, FCA
düzenlemelerine uyan kripto paraları tercih edin. Bu, düzenleyici riskleri azaltır ve coin’in
uzun ömürlü olmasını sağlar.
Risk ve Ödül: Kripto paralara yatırım yapmak risk içerir. Bu riskleri anlayın ve yalnızca
kaybetmeyi göze alabileceğiniz kadar yatırım yapın. Potansiyel ödüllerin risklerden daha ağır
bastığı, uygun bir risk-ödül oranına sahip coinleri arayın.

Piyasa Değeri ve Likidite: Mevcut fiyat ve hacme dayalı olarak büyüklüğünü ve popülerliğini
ölçen bir metrik olan kripto para biriminin piyasa değerini göz önünde bulundurun. Daha
yüksek piyasa değeri daha fazla popülerliğe işaret eder. Mevcut fiyatı dolaşımdaki toplam sayı
ile çarparak hesaplayın. Ayrıca, kolay alım ve satım sağlayan likiditeyi de değerlendirin.
Teknoloji ve İnovasyon: Altta yatan teknolojiyi ve potansiyel uygulamalarını inceleyin. Yenilikçi
olan ve gerçek dünya sorunlarına hitap eden kripto paraları arayın. Ayrıntılı bilgi için
Bitcoin.org ve Ethereum.org gibi resmi web sitelerini ziyaret edin.
Ekip ve Topluluk: Geliştiriciler, danışmanlar ve topluluk desteği dahil olmak üzere ekibin
uzmanlığını değerlendirin. Güçlü bir topluluk bir ağ etkisi yaratarak benimsenmeyi teşvik eder
ve değeri artırır.
Kullanım Durumu ve Benimsenme: Kripto paranın pratik bir kullanım alanı olup olmadığını ve



işletmeler ve bireyler tarafından benimsenip benimsenmediğini belirleyin. Gerçek dünya
kullanımı, tamamen spekülatif seçeneklere kıyasla başarı şansını artırır.
Güvenlik ve Şeffaflık: Bilgisayar korsanlığı ve dolandırıcılığa karşı koruma sağlamak için
sağlam güvenlik sistemleri arayın. Şeffaflık, gerçekliği ve işlemleri doğrulamak için çok
önemlidir.
Düzenleyici Ortam: Yerel düzenlemelere uygun ve net bir yasal çerçeveye sahip kripto para
birimlerini değerlendirin. Bu, düzenleyici riskleri azaltır ve özellikle FCA uyumluluğunun
gerekli olduğu Birleşik Krallık gibi bölgelerde uzun vadeli uygulanabilirlik sağlar.
Risk ve Ödül: Yatırımın içerdiği riskleri anlayın ve yalnızca kaybetmeyi göze alabileceğiniz
kadar yatırım yapın. Potansiyel ödüllerin risklerden daha ağır bastığı, uygun bir risk-ödül
oranına sahip kripto para birimleri arayın.

Kripto ETF’leri vs Endeks Fonları: Hangisine Yatırım
Yapmalı?
Kripto ETF’lerine, endeks fonlarına ve hazır portföylere yatırım yaparak tek tek kripto para satın
almadan ve tutmadan kripto piyasasına maruz kalın. Bu çeşitlendirilmiş seçeneklerle kripto
yatırımlarınızı basitleştirin ve dijital varlıkları doğrudan yönetmenin karmaşıklığını ortadan kaldırın.

Kripto ETF’leri ve Endeks Fonları

Kripto borsa yatırım fonları (ETF’ler) ve endeks fonları, yatırımcılara kripto piyasasına girmeleri için
sorunsuz bir yol sunarak çeşitlendirilmiş bir kripto para sepetine veya belirli bir kripto paraya maruz
kalmalarını sağlar. Bu yatırım araçları, birden fazla dijital varlığı doğrudan satın alma ve yönetme
karmaşıklığını ortadan kaldırarak, belirlenmiş bir endeks, kıyaslama ölçütü veya bireysel kripto para
biriminin performansını yansıtacak şekilde dikkatlice yapılandırılmıştır. Örneğin, Toronto
Borsası’nda listelenen Purpose Bitcoin ETF, yatırımcıların doğrudan kripto para birimine yatırım
yaparak Bitcoin’in fiyat hareketlerine katılmalarını sağlar. Bu ETF, Bitcoin’in performansını takip
etmek için özel olarak tasarlanmıştır ve doğrudan sahip olmanın zorlukları olmadan risk almak
isteyen yatırımcılar için kolaylaştırılmış bir yaklaşım sunar. Benzer şekilde, Grayscale Bitcoin Trust
da ABD’de kayda değer bir kripto endeks fonu olarak öne çıkmakta ve yatırımcıların portföylerini
kripto paralarla çeşitlendirmeleri için başka bir yol sağlamaktadır. Tröst, yalnızca ve pasif olarak
Bitcoin’e yatırım yaparak yatırımcılara bir menkul kıymet aracılığıyla Bitcoin’e maruz kalmaları için
uygun maliyetli ve kullanışlı bir yöntem sunar. Bu yaklaşım, Bitcoin’i doğrudan satın alma, depolama
ve güvence altına alma karmaşıklıklarını ortadan kaldırır. Bununla birlikte, Finansal Davranış
Otoritesi (FCA) tarafından perakende müşterilere kripto türevlerinin ve borsada işlem gören
senetlerin (ETN’ler) satışının yasaklanması nedeniyle, Bitcoin ETF gibi kripto endeks fonlarına ve
ETF’lere şu anda Birleşik Krallık yatırımcıları tarafından erişilemediğini belirtmek önemlidir. Bu
sınırlamaya rağmen tröst, Bitcoin’e dolaylı olarak maruz kalmak isteyenler için uygun bir seçenek
olmaya devam ediyor.

Önceden Oluşturulmuş Kripto ETF’leri ve Endeks Fon Portföyleri

Hazır kripto portföyleri, Birleşik Krallık yatırımcılarına önceden seçilmiş kripto para birimlerini tek
bir uygun pakette bir araya getirerek kripto piyasasına çeşitlendirilmiş bir giriş kapısı sunar.
Örneğin eToro’nun CryptoPortfolio’sunu ele alalım: Bu, piyasa değerlerine göre ağırlıklandırılmış en
iyi kripto para birimlerinin bir karışımıdır. Temmuz 2024 itibarıyla bu portföyün %42’si Bitcoin’e,
%15’i Ethereum’a ve %11’i BNB’ye tahsis edilmiştir. Dahası, optimum varlık dağılımını sağlamak için
yıllık olarak yeniden dengelenir. CoinJar Universe Bundle, İngiltere’deki bir diğer önemli hazır
seçenek olarak öne çıkıyor ve yatırımcılara tek bir yatırım yoluyla CoinJar’da listelenen tüm kripto
para birimlerine maruz kalma olanağı sağlıyor. Birleşik Krallık’ta kripto ETF’leri ve endeks fonlarının



bulunmadığı göz önüne alındığında, bu hazır portföyler basit ama çeşitlendirilmiş bir kripto yatırım
yaklaşımı arayan yatırımcılar için uygun bir çözüm olarak ortaya çıkıyor. Kripto varlıklar değişken ve
düzensizdir, yani yatırdığınız tüm fonları kaybetme potansiyeliniz vardır. Bu bilgilerin finansal
tavsiye niteliği taşımadığını unutmamak önemlidir. Her zaman dikkatli olun ve herhangi bir karar
vermeden önce profesyonel rehberlik almayı düşünün.

Kripto ETF’leri ve Endeks Fonları: Düşük İşlem Ücretleri

İşte yaygın kripto alım satım ücretlerinin bir dökümü. Çeşitli maliyetleri keşfedin ve alım
satımlarınızı nasıl etkilediklerini anlayın.

Maker-Taker Ücretleri: Yapıcı-alıcı ücretleri kripto para ticaretinde yaygındır. Kripto alırken ya
da satarken, alıcı (emir defterinden likiditeyi kaldıran) ya da yapıcı (likidite ekleyen)
olabilirsiniz. Alıcılar bir ücret öderken, yapıcılar bir indirim alabilir. Bu yapı likidite
sağlanmasını teşvik eder.
İşlem Ücretleri: İşlemler sırasında kripto borsaları tarafından tahsil edilen bu ücretler,
borsaya, işlem hacmine ve alıcı ya da satıcı olmanıza göre değişebilir. Genellikle işlem
tutarının bir yüzdesidir ancak sabit bir ücret de olabilir.
Döviz (FX)/Para Birimi Dönüştürme Ücreti: Borsanın temel para biriminden farklı bir para
birimi kullanarak kripto ticareti yaparsanız, bir dönüştürme ücretine tabi olabilirsiniz.
Örneğin, USD tabanlı bir borsada GBP ile BTC satın almak bir ücrete tabi olabilir. Bu
genellikle işlemin bir yüzdesidir.
Para Çekme Ücretleri: Bir borsadan harici bir cüzdana veya bankaya kripto para veya nakit
çekerken, sizden bir ücret alınabilir. Bu, kripto para birimine ve borsaya göre değişir ve sabit
bir ücret veya para çekme işleminin bir yüzdesi olabilir.
Piyasa Spreadi: Bir kripto paranın en yüksek alıcı fiyatı (teklif) ile en düşük satıcı fiyatı (satış)
arasındaki fark. Bu spread, brokerların kâr ettiği yerdir ve piyasa likiditesine ve kripto para
birimi oynaklığına bağlı olarak değişebilir.
Gaz Ücretleri: Blok zincirindeki işlemleri işlemek için madencilere ödenir. Daha yüksek gaz
ücretleri işlem sürecini hızlandırabilir. Ethereum Name Service üzerinden satın alma gibi
kripto para birimlerinde doğrudan işlem yaparken bunlarla karşılaşırsınız.

Kripto Para Yatırımları için Birleşik Krallık Vergi Kuralları
HM Revenue & Customs (HMRC) kripto varlık vergi yükümlülüklerini netleştirmek için kılavuzlar
yayınladı. Dijital varlıklarınızla ilgili Birleşik Krallık vergi düzenlemelerinden haberdar ve uyumlu
olmanızı sağlamak için kripto para satın alma, satma veya alma ile ilgili temel vergi hususlarına kısa
bir genel bakış.

Kripto Varlık Gelirlerine İlişkin Birleşik Krallık Vergileri

Birleşik Krallık’ta kripto paralara ilişkin vergi kuralları, her bir işlemin özel koşullarına bağlı olarak
değişir. Tipik olarak, kripto varlıkları bir gelir biçimi olarak alırsanız, Gelir Vergisi ödemeniz ve
Ulusal Sigorta katkı payları ödemeniz gerekebilir. Ancak, kripto para birimlerinin satın alınmasının
vergiye tabi olmadığını unutmamak önemlidir. Madencilik faaliyetleri yoluyla kripto para edinen ve
ticaretle uğraşmayanlar için, özellikle varlıkların veya diğer vergilendirilmemiş gelirlerin değeri
belirli eşikleri aşarsa, bir Öz Değerlendirme vergi beyannamesi verme ihtiyacı ortaya çıkar. İstihdam
geliri söz konusu olduğunda, işvereniniz size kolayca nakde çevrilebilen kripto varlıklarla ödeme
yapıyorsa, PAYE aracılığıyla Gelir Vergisi ve Ulusal Sigorta katkı paylarını işlemekten sorumludur.
Öte yandan, kripto varlıklar kolayca nakde çevrilemiyorsa, Gelir Vergisi yükümlülüklerinizle ilgili
olarak işvereninize danışmanız ve gerekirse bir Öz Değerlendirme vergi beyannamesi doldurmanız
tavsiye edilir. Uyumluluğu sağlamak için, alınan tüm kripto varlıkların türünü, tarihini, miktarını,



pound cinsinden değerini, banka hesap özetlerini ve elden çıkarma tarihini belgeleyen ayrıntılı
kayıtların tutulması çok önemlidir. Herhangi bir şüpheniz veya endişeniz varsa, profesyonel bir vergi
danışmanından rehberlik almanız şiddetle tavsiye edilir.

Kripto Para Satışlarında Birleşik Krallık Vergileri

Kripto varlıkların satışına ilişkin vergi kuralları belirli işlem ayrıntılarına bağlıdır. Tipik olarak, belirli
varlıkların satışından elde edilen karlar vergiden muaf sınırı aştığında Sermaye Kazancı Vergisi
uygulanır. Bu vergi yılı için, Sermaye Kazançları vergiden muaf eşiği 3.000’dir (tröstler için 1.500),
bu da hisse senedi ve hisse senedi satışından elde edilen karlar gibi ödeneğin zaten tükendiği
durumlar haricinde, kripto varlıkların satışından elde edilen ilk 3.000 kar üzerinden vergi
alınmayacağı anlamına gelir. Kripto varlıkların satılması, başka türlerle takas edilmesi, mal veya
hizmet satın almak için kullanılması ve hatta hibe edilmesi (eşe veya medeni partnere verilen
hediyeler hariç) Sermaye Kazancı Vergisini tetikleyebilir. Ayrıca, kripto varlıkların hayır kurumlarına
bağışlanması da Sermaye Kazancı Vergisine tabi olabilir.
Daha önce Gelir Vergisi ödediğiniz kripto varlıkların değeri üzerinden Sermaye Kazancı Vergisi
ödemenize gerek yoktur, ancak daha sonra elde edilen kazançlar vergiye tabidir. Elden çıkarma
tarihi, elden çıkarılan kripto varlıkların miktarı, kalan varlıklar, pound cinsinden değerleri, banka
ekstreleri, cüzdan adresleri ve elden çıkarma öncesi ve sonrası havuz maliyetleri gibi ayrıntıları
kapsayan her işlemin kesin kayıtlarını tutmak çok önemlidir. Kripto varlık satışlarınızda Sermaye
Kazanç Vergisi etkileri konusunda emin değilseniz, profesyonel bir vergi danışmanından rehberlik
almanız tavsiye edilir. HMRC’nin rehberliği vergi yükümlülükleriniz hakkında değerli bilgiler
sağlarken, karmaşık senaryolar uzman tavsiyesi gerektirebilir.


